L,r I'8 Duo

Í\

(c
,

F

SECRITARTÀDÂ SATDT

Goreno do fstrdo rlo Cerri

CISVALE
CISVATE

Coxsóncro Púertco or SaúnE INTERFEDERATIvo Do VaLE »o CuRu
ApurAús- CAUCAtA- GENERÁL SAMpAlo - ITAPAIÉ - PENTEC0S-rE - PARACURU - PARÂIPABA - S,{o GoNÇALo Do AMÁRÁNTE -

SÀo LUIS DO CURU . TEIUçU0CA

TERMO DE HOMOLOGAçAO

O Diretor do Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do

Curu- CISVALE, na qualidade de ordenador de despesas e no uso de

suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XXII
do art. 4, da Lei No. 10.520/20O2 e, considerando haver a Pregoeiro

Oficial cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo
objeto a Contratação de empresa para Aquisição de teste rápido
para diagnostico de COVID- 19 para o enfrentamento da
emergência de Saúde Publica de acordo com a lei no L3.979 de
06lO2l2O2O, junto as unidades de Saúde do Consórcio Público de
Saúde Interfederativo do Vale do Curu - CISVALE, através do
Pregão Presencial No OO5/202O - PP vem HOMOLOGAR, o presente
processo administrativo de licitação, em favor do vencedor, de acordo
com os termos do processo e do parecer da Procuradoria Jurídica do
Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curu- CISVALE,
para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO em favor do seguinte licitante, conforme Ata do Pregão,
o qual é considerado parte integrante e indissociável deste.

A proponente PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA - ME,
CNPJ No 19.659.691/0001-68, com sede na Avenida II, no 210,
Loteamento dos expedicionários I, Parque Dois Irmãos, CEP no 60.745-
510, Fortaleza Estado do Ceara, ganhadora do item f com o valor unitário
de R$ 1O3,OO (cento e três reais), perfazendo valor Global de Rg 2O6.OOOTOO
(Duzentos e seis mil reais),

Atenciosamente,
Caucaia/CE, 03 de Julho de 2020.

a
Fernan nq Goersch Bastos

Diretor do Consórcio Público de Saúde fnterfederativo
do Vale do Curu - CISVALE

Rua Juacij1' Fo
Sampaio Pontes no1696B - Centro - Caucaia-CE - CEp:61.600-15O
ne/Far: (e5) 3342-2767 CI{pr(MF) no 12.768.835 IOOOt-ts

wwrv,cisval e.ce.oov.br E-mail: consorciocisva le@g ma il.com